АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _20 января  2015 года  № _1/6
Об утверждении Правил на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях где отсутствуют военные комиссариаты

Во исполнение Решения муниципального казённого учреждения Собрания представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва от 16 декабря 2014 года № 40 «Об утверждении бюджета сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Правила сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на осуществление государственных полномочий Российской Федерации по реализации Федерального закона «О воинской обязанности и военной службе» от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ в части первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты.

2.   Опубликовать настоящее Положение в газете «Вестник Богатое».

3. Настоящее Постановление вступает в силу по дня подписания и распространяется на отношения возникшие с 1 января 2015 года.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                           О.Н. Осипов

Исполнитель: Акульшина Т.В.